
UCHWAŁA NR XXXV/249/2018
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z części z użytkowania jako 
drogi publicznej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.7 ust.1 i 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego wyrażonej 
w uchwale nr 149/1423/2018 z dnia 18.01.2018 r., Rada Gminy Sorkwity uchwala, co następuje

§ 1. Pozbawia się drogi gminnej Nr 168019N o przebiegu: Rybno – granica gminy (Rutkowo), 
dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej jej części zlokalizowanej na 
działce o numerze ewidencyjnym 343, 344 obręb Rybno, gm. Sorkwity.

§ 2. Szczegółowe położenie drogi gminnej, o której mowa w § 1, zawierają załączniki graficzne nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, na którym część wyłączona oznaczona została kolorem czerwonym.

§ 3. Zmienia się określenie przebiegu drogi gminnej z „Rybno-granica gminy (Rutkowo)” na „Rybno – 
droga gminna 168017N”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r., po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Plichta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 833



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 833



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 833


		2018-02-14T12:04:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




